
UCHWAŁA NR 321/LXI/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Blachowni nr 314/LVIII/2018 z 26 czerwca 2018 r

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2. pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222) i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 314/LVIII/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
pomocy Powiatowi Częstochowskiemu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 63B9F15D-55F5-4489-9AD5-6C45BF94EFE8. Podpisany Strona 1




